

Årsredovisning

för

Jesper Eriksson Bygg AB

Org.nr. 556796-7046

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Anders Jesper Eriksson, Styrelseledamot

2025-08-29

Styrelsen för Jesper Eriksson Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret utfört byggnads- och snickeriarbeten. Arbetet har utförts mestadels till privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året, vilket främst beror på att företagets ägare delvis har tagit anställning samt att verksamheten till viss del har bedrivits som underentreprenör åt annat byggföretag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	24/25	23/24	22/23	21/22
Nettoomsättning	724	2 302	2 650	1 791
Resultat efter finansiella poster	54	-137	116	119
Soliditet (%)	77,1	59,7	40,5	51,3

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	251 747	-137 405	214 341
Balanseras i ny räkning	0	-137 405	137 405	0
Årets resultat	0	0	54 411	54 411
Belopp vid årets utgång	100 000	114 341	54 411	268 753

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 341
Årets resultat	54 411
Summa	168 753

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	168 753
Summa	168 753

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		723 752	2 302 451
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-500	0
Övriga rörelseintäkter		100 096	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		823 348	2 302 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 437	-1 731 448
Övriga externa kostnader		-106 270	-143 518
Personalkostnader	2	-467 283	-564 654
Summa rörelsekostnader		-768 989	-2 439 620
Rörelseresultat		54 359	-137 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	-421
Summa finansiella poster		53	-236
Resultat efter finansiella poster		54 411	-137 405
Resultat före skatt		54 411	-137 405
Årets resultat		54 411	-137 405

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 000	12 000
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	12 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		14 500	15 000
Summa varulager m.m.		14 500	15 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		25 647	21 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 889	93 786
Summa kortfristiga fordringar		129 536	115 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 368	231 182
Summa kassa och bank		192 368	231 182
Summa omsättningstillgångar		336 404	361 554
SUMMA TILLGÅNGAR		348 404	373 554

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 341	251 747
Årets resultat		54 411	-137 405
Summa fritt eget kapital		168 753	114 342
Summa eget kapital		268 753	214 342
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 044	109 608
Övriga skulder		15 527	33 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 080	15 725
Summa kortfristiga skulder		79 651	159 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		348 404	373 554

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	12 000	12 000

Underskrifter av årsredovisning

Norrtälje2025-08-29

Karl Anders Jesper Eriksson
Styrelseledamot